.E.T.S.R. SERUICO K ROTKOLO E«i-iíli 97-.Mf282í 10:85 000í:31 2/2

^wmaâ(<i Q/íía/?^íc^^^<z/ de (^ão ^^Rxx^/iie
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 100/2021

São Roque, 5 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização de "operação tapa-buraco" na Rua José Dias

Thomaz, próximo ao imóvei n® 66, Vila Santa Rita.

A referida via se encontra esburacada naquele

trecho, sendo necessária a devida "operação tapa-buraco" para evitar

transtornos para os moradores bem como acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLÁUDIA^
(DR® EDROSO)

dora

TE PEDROSO

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N®CETSR 05/01/2021 -16:06 187/2021
/vtc

qMwtuoÍ^vo/da <S^a/)%(Uíca de (S%a VHxx^/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

I
m

!fesr"A''